



Gmina Olsztynek

Urząd Miejski w Olsztynku
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek
tel./fax +48 (089) 5192799

www.olsztynek.pl
e-mail: sekretariat@olsztynek.pl
ratusz@olsztynek.pl

Znak sprawy: RG. 271.XVI.2011

Olsztynek, dnia 13 września 2011r.

ODPOWIEDZI NA PYTNIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Modernizacja hydroforni w Swaderkach**”

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr. 113, poz. 759 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytania z dnia 12 września 2011r.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby część projektowa wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych została zrealizowana do dnia 31.10.2011r.

Zgodnie z Prawem Budowlanym organ na wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę ma 65 dni (art. 35) co oznacza, iż wymóg Zamawiającego aby uzyskać pozwolenie do 31.10.2011r. jest nierealny.

Prosimy o podanie realnych terminów, których Wykonawca będzie w stanie dochować.

Odpowiedź nr 3

Ze względu na fakt, iż na realizację niniejszego zadania Zamawiającemu przyznano bezzwrotną pomoc finansową z Agencji Nieruchomości Rolnych, która obliguje go do zakończenia i rozliczenia prac w terminie do dnia 20 grudnia 2011r. Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu wskazanych w SIWZ na wykonanie części projektowej wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr. 113, poz. 759 ze zmianami) treść zapytania z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza ją na swojej stronie internetowej.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż Krzysztof Wieczorek